Cōsequēter cū dicit. (Ut det yobis r̄c.) Ostēdit oratiōis

itētū. Et p̄mo facit hoc. Scđo ostēdit p̄qd poss̄ ipetrare suū p̄positū ibi. (Per sp̄m eius r̄c.) Dic̄ ḡ. Dico q̄ peto ne deficiatis sz stetis viriliter. Scđo tū q̄ B̄ ex yobis facere nō potestis sine dono dei. iō peto vt det yobis. Jaco. p. Qđ da tū optimū r̄c. Et b̄ qđē fīm diuitias gl̄ie sue. i. fīm copiā maiestatis ei⁹ et magnificētē. ps. H̄lia et diuitie in domo eius. puer. ḡ. Necū sūt diuitie et H̄lia. Dinitie iquā que faciūt virtutē corroborari. Esa.40. Qui dat lasso virtutē: et bis q̄ nō sūt fortitudinē et robur multiplicat. Et hoc in itēriori boīe: q̄r nisi in itērioribus fortificeēt homo: facilēt ab hoste sup̄atur. Esa.9⁹. Cōfirmet illud et corroborēt i iudicio et iustitia amodo et usq; i sempiternū. **C** Ūc resumāt illa particula itēposita. s. per sp̄m. i. qua ostēdit per qđ obtinere potest quod petit. Ip̄e enī sp̄us q̄ roborat est sp̄us fortitudinis: et est causa nō deficiētē in tribulatiōibus. quez obtinēmus per fidem que est fortissima: q̄r fides est substātia rerū sperādarū. i. facit i nobis subsistere res sperādas. Unū p̄c. Pe.4. Lui resistite fortes in fide. Et ideo subiūgit. Habitare xp̄m per fidem. Et hoc in cordib⁹ yestrīs. p̄c. Pet. 3⁹. Dñm autē xp̄m sanctificate i cordib⁹ yestrīs. Per qđ. Dico q̄ nō solum per fidem que vt donū est fortissima: sz etiā per charitatē que est i sanctis. Et ideo subdit. In charitate radicati et fundati. p̄c Lor.13⁹. Oia suffert: oia credit: oia sperat: oia sustinet: charitas nūq; excidit. Lañ. vltimo. Fortis est vt mors dilectio. Unde sicut arbor sine radice et domus sine fundamento defacili ruit: ita spirituale edificium nisi sit in charitate fundatum et radicatum durare nō potest.

Lectio.

V.

VT possitis comprehendere cū omnibus sanctis que sit latitudo et longitudo et sublimitas et profundum. Sci re etiam supereminētē scientie charitatem cb̄risti: vt ip̄leamini in omnē plenitudinem dei. Si autē qui potens est oia facere superabundanter q̄s perimus aut intelligimus fīm xp̄tūtē que operatur i nobis. ipsi gloria i ecclesia et i xp̄o ielsu in omnes generatiōes seculi seculorum. Amen.

C Supra ostēdit apostolus petitiōis sue pro ephesys et oratiōis itētū. sz corroboratōez spiritus in fide et charitate: h̄cōsequēter ostēdit eoꝝ que petit fructū corroboratiōis q̄ est p̄ fide et charitatē que est quedā cognitio. Ideo p̄mo ponit ipsaz noticiā. Scđo ipsius noticie seu cognitiois effaciā ibi. (Ut ip̄leamini in oī plenitudie dei.) Dicit ḡ. Ita sitis charissimi i charitate radicati et fundati vt possitis cōprehēdere r̄c. qđ gdē dupl̄ legi p̄t. p̄mo mō vt magis se quāt itētōez apostoli. **C** Sciēdum est ḡ q̄r taz i futuro q̄s i p̄ti cognitio dei est nobis ne cīa. nā i futuro gaudebim⁹ et de cognitio dei: et de cognitio assumptē h̄umanitatis. Jo. 17. Hec est vita eterna vt cognoscāt te r̄c. Jo. io. Ingredīs. si cōtēplatiōez dīnitatis. et egredīs. s. i cōtēplatiōez humānitatis: et pascua īueniet. Et q̄r fides ē ichoatio illi⁹ future cognitiois: q̄r est substātia rerū sperādarū r̄c. vt dī Hebr. ii. Quasi iā i nobis res sperādas p̄ modū cuiusdā ichoatiois facit sustinere. Inde ē q̄r fides nr̄a i his duob⁹ cōsistit. sz i dīnitate et h̄umanitate xp̄i. p̄c cor. 2. Nō enī iudicauī me scire iter vos nisi ielsuz xp̄m r̄c. Scđo b̄ ḡ p̄mo p̄mittit eis cognitioez dīnitatis. Scđo cognitioez mysterioꝝ humānitatis ibi. (Scire ēt supereminētē sciētē r̄c.) Cognitōez autē dei manifestat eis sub his verbis. (Ut possitis r̄c.) Quasi dicat. Corroboramini per fidez et charitatē: q̄r si sic estis peruenietis ad vitam eternam. ybi habebitis deum